
МІНІСТЕРСТВО ЮСТИЦІЇ УКРАЇНИ

РІШЕННЯ
про державну реєстрацію змін до відомостей про Профспілку працівників 

освіти і науки України, що містяться в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб -  підприємців та громадських формувань

Я, державний реєстратор Заєць Юлія Анатоліївна, розглянула заяву про 
державну реєстрацію змін до відомостей про юридичну особу, що містяться в 
Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб -  підприємців та 
громадських формувань, від 09 грудня 2016 року за підписом Голови 
Профспілки працівників освіти і науки України (далі -  Профспілка) Труханова 
Георгія Федоровича та документи, подані для проведення державної реєстрації 
змін.

Керуючись частиною першою статті 25 Закону України «Про державну 
реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб -  підприємців та громадських 
формувань», пунктом 14 розділу II Порядку державної реєстрації юридичних 
осіб, фізичних осіб -  підприємців та громадських формувань, що не мають 
статусу юридичної особи, затвердженого наказом Міністерства юстиції України 
від 09 лютого 2016 року № 359/5, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 09 лютого 2016 року за № 200/28330,

ВИРІШИЛА:

провести державну реєстрацію змін до статуту Профспілки на підставі 
рішення II пленуму Центрального комітету Профспілки від 23 листопада 
2016 року № Пл-ІІ.

Державний реєстратор


